EXTRATO DE TERMO DE RETIRRATIFICAÇÃO

TERMO DE RETIRRATIFICAÇÃO: 01/2022
TERMO DE CONTRATO RETIRRATIFICADO: Nº 24/2021
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONTRATADA: CLEAR TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA.
CNPJ: 30.088.923/0002-99
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de Empresa Especializada para o Fornecimento de Solução Integrada de Data Center, com Serviço de Suporte, Assistência Técnica, Migração de Dados, Capacitação e garantia pelo período de 36 (trinta e seis) meses
OBJETO DA RETIRRATIFICAÇÃO: Retificação de cláusula
PROCESSO TC Nº 014555/2021
DATA DA ASSINATURA: 01/07/2022